

Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

Artikelbezeichnung	Weihnachtskorb 75 Teile
Artikelnummer	37 928

Verzeichnis der Zutaten: Zutaten: Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, SÜSSMOLKENPULVER, MOLKENERZEUGNISSE, HASELNUSSMARK, MOLKENPULVER (MILCH), modifizierte Maisstärke, pflanzliches Fett zum Teil gehärtet (Kokos, Palm, Palmkern), Kakaopulver, SOJAMEHL, HASELNÜSSE, SAHNEPULVER, LAKTOSE, Emulgator: E322, SOJALECITHINE; fraktionierte pflanzliche Öle und Fette (Palm, Raps; in veränderlichen Gewichtsanteilen); Cerealien (Maismehl, Reismehl, WEIZENMEHL, Zucker, MALZEXTRAKT, Salz), Glucosesirup, Wasser, Konzentrat (Rote Beete, Apfel, Hibiskus, Möhren, Kürbis, Rettich, Saflor, schwarze Johannisbeere, Spirulina, Tomate, Zitrone), Überzugsmittel: pflanzliches Öl (Kokosnuss, Raps), E903; Farbstoffe: E120, E161b, E141, E150c, Rote-Bete-Saftkonzentrat; WEIZENMEHL, Glukose-Fruktose-Sirup, Nonpareillen (Zucker, WEIZENSTÄRKE, Glucosesirup, färbende Lebensmittel: Spinatpulver, Rote-Bete-Saftkonzentrat, Saflor), Karamellzuckersirup, Gewürze (enthält Zimt), Kartoffelstärke, Backtriebmittel: E450i, E500ii, E501, E503ii; Fruktose, Sonnenblumenöl, Speisegelatine, Verdickungsmittel: E414, E410; Feuchthaltemittel: E422, E420; WEIZENGRIEß, Säuerungsmittel: E330, E270; HÜHNEREIWEISSPULVER, MILCHPROTEIN, Apfelmark, Apfelextrakt, Aprikosenpüree, BUTTERREINFETT, Geliermittel: E440, E406; Palmöl, Kakaopulver (stark entölt), Kokosraspel, Kokosfett, Invertzuckersirup, Dextrose, Feuchthaltemittel: E1103; Salz, Vanille-Extrakt, Aromen, natürliches Aroma, natürliches Vanille Aroma, natürliches Zitronenaroma. Kann Spuren enthalten von: anderen SCHALENFRÜCHTEN, ERDNÜSSE, LUPINE und SESAM!

Allergene: Die Allergene sind in den Zutaten oben enthalten und in Großbuchstaben dargestellt!

Nährwertdeklaration:	
Ø Nährwerte	pro 100g
Brennwert	1736kJ / 459kcal
Fett	13,3g
davon ges. Fettsäuren	9,4g
Kohlenhydrate	72,0g
davon Zucker	60,6g
Eiweiß	2,9g
Salz	0,12g

Nettofüllmenge: 595 Gramm

Angaben nach der Lebensmittelinformationsverordnung

Hinweise: Kühl und trocken lagern!

Verpackt von: Pfeiffer & Sperl GmbH·Bahnhofstr. 112·06901 Kemberg